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Tässä seurantaraportissa arvioidaan omavalvontasuunnitelman toteutumista raportointikaudella 
(marraskuu 2025 – helmikuu 2026). 
 
Arvioinnin osa-alue Toteutuminen, poikkeamat ja havainnot 
Asiakasturvallisuus Asiakasturvallisuudessa ei ole seurantajakson aikana ilmennyt 

vakavia poikkeamia. Seurantajakson aikana ei ole ollut uhka- ja 
vaaratilanteita. 
 
Helmikuussa tehtiin koko lapsiryhmän kanssa matka Lappiin. 
Matkaan varauduttiin mm. turvallisuussuunnitelmalla, jota 
laadittiin sekä työryhmän kesken että yhdessä lasten kanssa 
lastenkokouksessa. Matka sujui erinomaisesti kaikilta osin. 

Henkilöstö ja osaaminen Nummenlinnan vakituinen sairaanhoitaja palasi opintovapaalta 
tammikuun alussa, jolloin otti hoitaakseen myös yksikön 
lääkehoidon. Sairaanhoitaja sai tehtäväänsä perehdytyksen ja 
hänen kanssaan käytiin lääkehoitosuunnitelmaan tehdyt 
muutokset ja päivitykset läpi. Lääkehoito on toteutunut 
lääkehoitosuunnitelman mukaisesti koko seurantajakson ajan 
eikä merkittäviä poikkeamia ole ollut. 
 
Muita suuria muutoksia ei ole pitkäaikaisen henkilöstön osalta 
ollut seurantajakson aikana. Henkilöstön sairaspoissaolot sekä 
tiimipäivien aikainen sijaistaminen on hoidettu vakituisten 
sijaisten avulla. Helmikuussa sairaanhoitajaopiskelija teki 
Nummenlinnassa muutaman viikon työharjoittelujakson. 
 
Henkilöstö on seurantajakson aikana pitänyt neljä 
tiimipalaveria ja osallistunut neljään työnohjaukseen. Lisäksi 
henkilöstölle järjestettiin virkistyspäivä pikkujoulujen 
merkeissä. 
 
Yksikönjohtaja on ollut mukana kehittämässä koulujen kanssa 
tehtävää yhteistyötä mm. osallistumalla lähikoulun kanssa 
pidettävään tapaamiseen sekä Teams-palaveriin 
opetuspalveluiden kanssa. 

Kiinteistön ja toimitilojen 
turvallisuus 

Kiinteistön ja toimitilojen turvallisuuden suhteen ei ole 
ilmennyt vakavia poikkeamia. 
 
Nummenlinnassa kävi nuohooja marraskuussa. 
 
Talvisäiden aikaan on kiinnitetty erityistä huomiota pihan 
hiekoittamiseen sekä lumen auraamiseen. 



Terveellisyys ja hygienia Tilojen terveellisyydessä tai hygieniassa ei ole ollut 
poikkeamia seurantajakson aikana. Siivoussuunnitelma on 
toteutunut sovitusti. 
 
Maalis-huhtikuulle 2026 on suunniteltu alakerran sekä 
yläkerran kylpyhuoneiden remontointia. 

Asiakaspalautteet Seurantajakson aikana otettiin käyttöön 
asiakaspalautejärjestelmä Nappulan Väylä-toiminnon kautta. 
Väylä osoittautui kuitenkin käytännössä toimimattomaksi, sillä 
yksikön pienen koon vuoksi vastauksia ei kerry riittävästi, jotta 
niitä voitaisiin tilastoida tai ylipäätään avata. Tavoitteena on 
ottaa käyttöön uusi asiakaspalautejärjestelmä ja kerätä 
palautetta sen avulla lapsilta, huoltajilta ja sosiaalityöntekijöiltä 
maaliskuussa 2026. 

Tietosuoja ja asiakirjahallinta Henkilöstön kanssa on valmisteltu Kanta-arkistointiin 
siirtymistä. 
 
Yksikön tietoturvasuunnitelma on laadittu marraskuussa 2026. 

Yhteistyö viranomaisten kanssa Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen suunnitelmallinen 
ohjaus- ja valvontakäynti pidettiin 26.11. Valvovalta 
viranomaiselta saadusta raportista on kopioitu seuraava 
yhteenveto: ”Yhteenvetona voidaan todeta, että Pienryhmäkoti 
Nummenlinnan toiminta on laadukasta ja vastaa sijaishuollon 
vaatimuksia. Lapsen osallisuus on keskeinen toimintaperiaate, 
joka näkyy sekä arjen käytännöissä että yksikön rakenteissa. 
Yksikössä on hyvät edellytykset laadun jatkuvaan 
kehittämiseen ja lapsen hyvinvoinnin, kasvun sekä oikeuksien 
toteutumiseen sijaishuollossa.” 
 
Erityistä kiitosta Nummenlinna sai henkilöstön 
tyytyväisyydestä lähiesihenkilötyöskentelyyn, 
sosiaalityöntekijöiden antamasta positiivisesta palautteesta, 
asiakastiedon dokumentoinnista sekä 
omavalvontasuunnitelmasta ja -raporteista. 
 
Kehittämistarpeita tunnistettiin joidenkin lääkehoidon 
käytänteiden osalta (lääkejätteen säilytys, lämpötilanseuranta). 
Havaitut epäkohdat on korjattu annetussa määräajassa. 

Yhteistyö huoltajien kanssa Yhteistyö lasten huoltajien kanssa on sujunut seurantajakson 
aikana hyvin ja huoltajilta on saatu positiivista palautetta 
suullisesti. 
 
Lasten läheisille pidettiin joulun alla yhteiset joulukahvit 
Nummenlinnassa. Kahvittelu sujui hyvässä hengessä. 

 
Kehittämisen painopisteet: 
1. Asiakaspalautteen keruu maaliskuussa 
2. Omavalvontasuunnitelman työstäminen ja päivittäminen yhdessä henkilöstön kanssa 


